



Pexacto ApS

Herredsvej 40
2820 Gentofte
CVR-nr. 30196031

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Peter Jørgen Nørvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pexacto ApS

Herredsvej 40

2820 Gentofte

CVR-nr.: 30196031

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Jørgen Nørvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anparter. Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 125 t.kr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.095)	(4.499)
Bruttoresultat		(8.095)	(4.499)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		135.866	545.749
Andre finansielle omkostninger		(2.935)	(497)
Årets resultat		124.836	540.753
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		(75.164)	240.753
Resultatdisponering		124.836	540.753

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	0
Materielle aktiver	1	26.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		321.948	436.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.160	0
Finansielle aktiver	2	622.108	436.082
Anlægsaktiver		648.108	436.082
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		250.000	750.000
Tilgodehavender		250.000	750.000
Likvide beholdninger		433.902	321.092
Omsætningsaktiver		683.902	1.071.092
Aktiver		1.332.010	1.507.174

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.948	186.082
Overført overskud eller underskud		926.387	887.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		1.323.335	1.498.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.800	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		8.675	8.675
Gældsforpligtelser		8.675	8.675
Passiver		1.332.010	1.507.174

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	186.082	887.417	300.000	1.498.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0	0
Årets resultat	0	135.866	(211.030)	200.000	124.836
Egenkapital ultimo	125.000	71.948	926.387	200.000	1.323.335

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	26.000
Kostpris ultimo	26.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.000	0
Tilgange	0	300.160
Kostpris ultimo	250.000	300.160
Opskrivninger primo	186.082	0
Andel af årets resultat	135.866	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	71.948	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.948	300.160

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Exacto A/S	Hellerup	A/S	50
